
Defensoria del Consumidor

ESTADO DE FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre (Definitivo) del 2019

(EN DOLARES)

Institucional

F..

ESTRUCTURA

DISPONIBILIDADES INICIALES

DISPONIBILIDADES INICIALES

RESULTADO OPERACIONAL NETO

FUENTES OPERACIONALES

USOS OPERACIONALES

RESULTADO NO OPERACIONAL NETO

FUENTES NO OPERACIONALES

USOS NO OPERACIONALES

DISPONIBILIDAD FINAL

^ER/>/*f

c
o

%Defensoria/
Jgí Consumidor ^
El Salvador. C.A.

CORRIENTE ANTERIOR

88,820.20

88,820.20

(20,037.85)

5,920,623.88

5,940,661.73

(3,547.09) L
111,882.92
115,430.01

65,235.26f

0.00

0.00

oM
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

21/01/2020

Pag. 1 de 1

^

cNtRAí/v

o

°ts^^
ONTADOR


