## Defensoria del Consumidor ESTADO DE FLUJO DE FONDOS Del 1 de Enero al 31 de Diciembre (Definitivo) del 2019 (EN DOLARES)

Institucional

ESTRUCTURA	CORRIENTE	ANTERIOR
DISPONIBILIDADES INICIALES	88,820.20	0.00
DISPONIBILIDADES INICIALES	88,820.20	0.00
RESULTADO OPERACIONAL NETO	(20,037.85)	0.00
FUENTES OPERACIONALES USOS OPERACIONALES	5,920,623.88 5,940,661.73	0.00 0.00
RESULTADO NO OPERACIONAL NETO	(3,547.09)	0.00
FUENTES NO OPERACIONALES USOS NO OPERACIONALES	111,882.92 115,430.01	0.00 0.00
DISPONIBILIDAD FINAL	65,235.26	0.00



AND CONTABILIDAD NA Defensoria A Defensoria A Defensoria A Defensoria Consumidor El Salvador, C.A.

CONTADOR